"'\; Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %
SETTIMANA SERVIZI

ADI ESTEMPORANEA

lunedi 53 0,70%

martedi 63 0,83%

mercoledi 20 0,26%

giovedi 47 0,62%

venerdi 50 0,66%

sabato 11 0,14%
TOTALE ADI ESTEMPORANEA 244

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

lunedi 2 0,03%

martedi 7 0,09%

mercoledi 293 3,85%

venerdi 4 0,05%

sabato 351 4,61%
TOTALE ADI MACCHINA IN CONVENZIO 657

ASSISTENZA DISINNESCO BOM
domenica 6 0,08%

TOTALE ASSISTENZA DISINNESCO BOM 6

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

martedi 4 0,05%
mercoledi 1 0,01%
giovedi 2 0,03%
venerdi 7 0,09%
sabato 18 0,24%
domenica 31 0,41%
TOTALE ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 63
CONVENZIONE
lunedi 349 4,58%
martedi 401 5,26%
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI

mercoledi 406 5,33%

glovedi 382 5,02%

venerdi 380 4,99%

sabato 328 4.31%

domenica 307 4,03%
TOTALE CONVENZIONE 2553

CONVENZIONE ESTEMPORANEA

martedi 1 0,01%
sabato 1 0,01%
TOTALE CONVENZIONE ESTEMPORAN 2
DIALIZZATI
lunedi 66 0,87%
martedi 157 2,06%
mercoledi 68 0,89%
giovedi 180 2,36%
venerdi 70 0,92%
sabato 154 2,02%
domenica 2 0,03%
TOTALE DIALIZZATI 697
PROTEZIONE CIVILE
venerdi 1 0,01%
sabato 1 0,01%
TOTALE PROTEZIONE CIVILE 2
SERV.INTERNO
lunedi 48 0,63%
martedi 69 0,91%
mercoledi 46 0,60%
giovedi 116 1,52%
venerdi 52 0,68%
sabato 73 0,96%
domenica 32 0,42%
TOTALE SERV.INTERNO 436
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TIPO DI SERVIZIO

SERV.SOCIALE

GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi
martedi
mercoledi
glovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALE
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lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

SIERRA

TOTALE SERVIZI

NUMERO DI
SERVIZI

406
206
293
202
362

23

1500

270
312
265
206
382

15

1457

7617

%

5,33%
2,70%
3,85%
2,65%
4,75%
0,30%
0,11%

3,54%
4,10%
3,48%
2,70%
5,02%
0,20%
0,09%
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